
番号 発注課： 浄水課

入札場所

有 確認
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備考　　当該金額に８％に相当する金額を加算した額が法律上の入札額である。

氏名 若林　真  

氏名 鈴木　亘  

記事

決定

平成28年3月23日 10:00

（株）三京

（株）トーシン

超過

履行期限

履行場所

北酸（株）

（株）ヨシキ

近藤産業（株）

件名

契約方法

入札日時

NO.

稲垣薬品興業（株）

（株）エコ・プロジェクト

小形商工（株）

委任状

180.00

189.00

445.00

428.00

430.00

429.00

平成28年9月30日

新潟市水道局指定場所

入札価格（円）

395.00

400.00

330.00

410.00

398.00

中野化学（株）

鍋林（株）

ＪＸ金属商事（株）

入　札　調　書

平成28年4月1日

入 札 担 当 職員

立 合 職 員

新潟市水道局入札室

再度入札価格（円）入札者

契約（予定）金額

粉末活性炭（その１）

一般競争入札（ＷＴＯ）


